
UCHWAŁA NR XXXVI/356/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 
położonej na terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.                   
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)-  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego: 

1. 1. Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną geodezyjnie  jako działka nr 445/25 obręb Wodzisław   o pow. 
0,0096ha, KI1J/00071695/1. 

2. Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną geodezyjnie  jako działka nr 445/26 obręb Wodzisław  o pow. 
0,0047ha, KI1J/00071695/1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273FD7A4-FC18-4BDB-842E-59DAA2EC68F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości stanowiących własność gminy. Nieruchomości są 
sprzedawane w drodze przetargu. Przeznaczone do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego 
nieruchomości zasilą  budżet Gminy Wodzisław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273FD7A4-FC18-4BDB-842E-59DAA2EC68F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



